CARTES D'IDENTITE PROFESSIONNELLES DE
L'INDUSTRIE CINEMATOGRAPHIQUE

DEPARTEMENT EFFETS SPECIAUX

NOM ET PRENOM

BELAID AIT FOUGDAL

MOHAMED ALI
AQERMIM

HASSANE BENABBOU

YASSIR BOUSLAMA

SOUFIAN CHOUTINE

EL HOUCINE HMIMI

AZIZ JELLALI

HANIN OUIDDER

NOM ET PRENOM

BRAHIM AIT ABDELLAH
OU ALl

ZAKARIA AMESKANE

AHMED BENAHMIDA

LAHCEN CHAMANE

SITUATION DES CIP ARRETEE LE 15/01/2026

CHEF DES EFFETS SPECIAUX (8)

TELEPHONE

06-70-28-44-16
06-75-66-81-99

0666-09-60-96

06-61-56-02-09 /
06-67-34-54-44

06-61-08-82-89

06-68-38-31-44
/06-80-88-97-21

0611765587
0670 90 09 44

06-68-32-17-22 /
06-68-51-45-92

ADRESSE ELECTRONIQUE

billaidfx@gmail.com

ali-bahda@hotmail.com

hassanedop@yahoo.fr
yassirbouslamal@gmail.com
sfxmoviespro@gmail.com

hocine.hmimi@gmail.com

armemovie@gmail.com

Hanindsfx@gmail.com

VILLE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

RABAT

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

TEMARA

AGADIR

ASSISTANT DES EFFETS SPECIAUX (14)

TELEPHONE

0626327506

0662350479/
0662438818

06-74-80-80-98

0666500247

ADRESSE ELECTRONIQUE

brahimsfx@gmail.com

a.benahmida73@gmail.com

lahcenchamane20@gmail.com

VILLE

ERRACHIDIA

OUARZAZATE

SALE

OUARZAZATE
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MOHAMED EL AIKAOUI
ISMAIL EL GHACHI
BOUJAMAA EZAHIRI
ABDELLAH JOUDI

ABDERRAZZAK
JOUHARI

ABDELHADI RAHIMI

SALAH-EDDINE
REHAOUI

ABDELHAK SRHIRI
ABDERRAHIM TIB

ABDELLATIF TIB

0706062636

06-62-15-30-28

06 63 26 82 80

06-67-35-87-06

06-19-29-41-49

06-67-45-26-73

0710215744

06 01 52 12 02

06 06 87 55 40

06 61 79 60 81

elaikaouim@gmail.com

elghismal968@gmail.com

asiajou21l@gmail.com
rahimiabdelhadi9@gmail.com

rehaouisalaheddine@gmail.com

abdeltib30@gmail.com

tibabdellattif@gmail.com

MARRAKECH

OUARZAZATE

MARRAKECH

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

MARRAKECH

OUARZAZATE

CASABLANCA
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